
MEDDELELSE

Hermed indkaldes til ekstraordinær generalforsamling torsdag den
24. januar 1985 kl. 19.30 i Vanløse forsamlingshus, Lindehøjen.

Dagsorden: l. Valg af dirigent
2. Forslag til trafikændring af Bygårdens vejlaug

og Herlufsholmvej.

Baggrunden for denne indkaldelse er et krav, som bestyrelsen har
modtaget fra en kreds af beboere på den nordlige del af Katholm-
vej mellem Jyllingevej og Børglumvej om at denne del af vejen
omdannes til stillevej med fire "bump" og om at få udgifterne
hertil forholdsmæssigt betalt af vejlauget. Kunne bestyrelsen
ikke godkende dette krav, ønskedes en ekstraordinær generalforsam-
ling afholdt.
Bestyrelsen har imidlertid i flere år forhandlet med myndighederne
om en samlet trafikomlægning for hele vejlaugets område såvel om-
fattende den generende parkering ved auto-firmaet Guldbeck som
den gennemgående trafik, hvilket har været oplyst på generalfor-
samlingerne i 1983 og 1984. på den baggrund finder bestyrelsen det
fremsatte krav om en isoleret trafikløsning for uforeneligt med det
samlede vejlaugs interesser. I stedet fremsætter bestyrelsen sit
eget forslag til en samlet ændring af trafikken for hele vejlau-
gets område samt Herlufsholmvej.

Forslaget indebærer følgende ændringer:
l. Indkørselsforbudsskiltene på Børglumvej ved Støvringvej ned-

tages og erstattes med en oplukkelig spærring, der ikke kan
passeres af biler uden brug af nøgle. Placering i skellet
mellem matr.nr. 335 og 122.

2. på Jyllingevej opsættes indkørselsforbudsskilte til Støvring-
vej, Katholmvej og Bygholmvej i lighed med skiltet på Brat-
skovvej.

3. Herlufsholmvej åbnes for trafik i begge ender. Indkørselsfor-
budsskiltene erstattes af en oplw(kelig spærring, der ikke kan
passeres af biler uden brug af nøgle. Placering ud for matr.
nr. 470 på Herlufsholmvej (mellem Bygholmvej og Ka~holmvej).



Bestyrelsen mener med dette forslag at kunne begrænse den gennem-
gående trafik og parkering af uvedkommende biler. Beslutter ge-
neralforsamlingen sig for, at bestyrelsen skal arbejde videre med
forslaget, vil der blive optaget kontakt med de ejere på Herlufs-
holmvej, som ikke er medlemmer af Bygårdens vejlaug, om etablering
og betaling. Såfremt enighed opnås, skal det endelige forslag ved-
tages på en senere generalforsamling. Vedtages det, vil kommunal
offentliggørelse af forslaget ske med to måneders frist for ind-
sigelser. Kommer igen sådanne, vil der blive givet tilladelse til
en 12 måneders prøvetid. Fremkommer der heller ikke i denne peri-
ode nogen indsigelser, kan foranstaltningerne derefter gøres perma-
nente.
Til orientering vedlægges kortskitse over Bygårdens Vejlaug med
angivelse af, hvor på Støvringvej og Herlufsholmvej de omtalte
spærringer tænkes placeret.
Det kan oplyses, at bestyrelsens forslag i princippet er godkendt
af kommunen og anslås at ville koste vejlauget mellem 40.000 og
50.000 kr.

Bestyrelsen

Klip

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAl'·ILING

Denne slip afleveres ved indgangen og ombyttes med en stemmeseddel.
Hvis der ikke kan gives personligt møde, skal der foreligge behørig
fuldmagt.

BYGÅRDENS VEJLAUG
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